Spieltag 14. Januar 2024

Finalrunde 1
Lindenberg

SV Roland
Oberschénew. I

Finalrunde 2
Kollwitzstrafle

Lok Schdneweide
spielfrei

: EBT / Eintracht
: Schwarz WeilR Il

: SpG FE /Hansa |l
Schwarz Weil3 IlI

Tabelle nach dem 7. Spieltag

. EBT / Eintracht
. Schwarz Weil3 Il
. SV Roland

. Oberschonew. I

A OWDNBRE

ol

. FE / Hansa Il
. Lok Schonew.
7. Schwarz Weil Il

(o2}

Hilfspunkte
255:138
233:156
181:209
201:189

162:227
168:222
137:196

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Ergebnis

H.-P Pkt

Saison 2023/2024

4188 : 4324 19:37 0:3 2

4332 : 4399 23:32 0:3

4334 : 4295 28:27 3.0

Punkte
21:0
18:3
12:9
9:12

6:15
3:18
3:15

Spiele

Erg. H/P Erg. H/P
ESV Lok Schoneweide : SpG FE 27 / Hansa ll

1 Silke Plotz 833 | 3 [Gaby Bruns 823 | 1
Sabine Friese 817 Katrin Kruber 829 | 2

3 Silke Anger 888 | 10 [Dagmar Walki +89
4 Cornelia Mellack 876 | 6 [Gabi Schulze 878 | 7
5 Aranka Teetz 871 | 5 [Jessica Drache 886 [ 9
6 Franze Schwichtenberg | 866 | 4 |Kerstin Mundt 879 | 8

Ergebnis| 4334 Ergebnis| 4295
Hilfspunkte 28 Hilfspunkte 27

Punkte| 3 Punkte] O
Tabelle 8 15.01.2024




